
COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata mediante cottimo fiduciario per servizio di distribuzione e 

imbustamento dei materiali pubblicitari della Fondazione Arena di Verona. Periodo dal 01.01.2018 

al 31.12.2020  

 

Comunicazione dell’esito della gara ai sensi dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016  

 

 

     Verona  15/01/2018 

  

in relazione alla gara in oggetto, ai sensi dell’art. 76, commi quinto e sesto, D.Lgs. 50/2016, si comunica, 

che, previa approvazione degli atti di gara, con atto in data 30/12/2017 

la gara è stata aggiudicata alla ditta: SIRI SERA SERVICE srl; 

- il contratto verrà stipulato dopo che saranno state effettuate le verifiche di legge e che, come stabilito 

dall’art. 32 comma 9 del D.Lgs. 50/2016, saranno decorsi 35 (trentacinque) giorni dall’invio della 

lettera di aggiudicazione e della comunicazione ai soggetti non aggiudicatari; 

- la avvenuta stipulazione verrà resa nota ai soggetti diversi dall’aggiudicatario con successiva 

comunicazione; 

- per l’accesso agli atti di gara si applicherà la disciplina ordinaria dettata dalla Legge 241/1990 (e 

quant’altro stabilito dall’art. 53 D.Lgs. 50/2016). 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al responsabile del procedimento Ing. Alberto Peretti mail 

alberto.peretti@arenadiverona.it 

 

Distinti saluti 

 

Il Sovrintendente 

Dr.ssa Cecilia Gasdia 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Alberto Peretti 

 

 

 

 


